Nunc iam uideamus, quod distuleramus, cuius mysterii gratia secundum Matthaeum et Marcum resurgens ita mandauerit: praecedam uos in Galilaeam, ibi me uidebitis. quod etsi completum est, tamen post multa completum est, cum sic mandatum sit, quamquam sine praeiudicio necessitatis, ut aut hoc solum aut hoc proximum expectaretur

4 I Cor. 15, 4—8 23 Matth. 26, 32 et 28, 7 Marc. 14, 28 et 16, 7

1 decem] deci	P ⁱ decies v	a parte] apte	P ⁱ	2 dissonè
A dissonè	P ⁱ computare	3 Paulus] om.	v	4 tertia v
5 non dixit—Cephae]	om. v	6 mulieribus	A	7 duodecim] XI
A	8 qua hora libet] om.	v	die. P	11 metu V
nunc A	14 autem] om.	P ⁱ v	18 nouissimae	A
V	20 tempus	A	23 galilaeam	A galileam
pletum est] om.	P ⁱ	25 quamquam]	tamquam v	praeiudicium
A	26 proximum	MV: primum	APv	

feri debuisse. procul dubio ergo, quoniam uox est ista non euangelistae narrantis, quod ita factum, sed angeli ex mandato domini et ipsius postea domini, euangelistae autem narrantis, quod ita, sed ab angelo et a domino dictum sit, propheticè dictum accipiendum est. Galilaea namque interpretatur uel transmigratio uel reuelatio. prius itaque secundum transmigratiōis significationem quid aliud occurrit intellegendum: praecedit uos in Galilaeam, ibi eum uidebitis, nisi quia Christi gratia de populo Israhel transmigratura erat ad gentes? quibus apostoli praedicantes euangelium nullo modo crederentur, nisi eis ipse dominus uiam in cordibus hominum praepararet; et hoc intellegitur: praecedit uos in Galilaeam. quod autem gaudentes mirarentur dirruptis et euictis difficultatibus aperiri sibi ostium in domino per inlumptionem fidelium, hoc intellegitur: ibi eum uidebitis, id est: „ibi membra eius inuenietis, ibi uiuum corpus eius in his qui uos susceperint agnoscetis“. secundum illud autem, quod Galilaea interpretatur reuelatio, non iam in forma serui intellegendum est, sed in illa in qua aequalis est patri, quam promisit apud Iohannem dilectoribus suis, cum diceret: et ego diligam eum et ostendam me ipsum illi; non utique secundum id quod iam uidebant et quod etiam resurgens cum cicatricibus non solum uidendum sed etiam tangendum postmodum ostendit, sed secundum illam ineffabilem lucem, qua illuminat omnem hominem uenientem in hunc mun-

18 cf. Philipp. 2, 6 sq.

20 Io. 14, 21

24 Io. 1, 9

1 debuisse] debuis || f. 154^r V debuisset (set *add. m. 2*) M dubio
 bio V 2 factum V: factum sit AP factum est v 4 sed quod
 ita APv 5 interpretaetur A 7 quid] quod P¹ 8 praecedit A
 PV (cf. *graec. προάγει*): praecedet v gallilaeam A 9 Christi] xp̄s
 V transmigratura A 10 praedicantis P¹ 11 crederent v
 12 praecedet v gallilaeam A 13 disruptis P²v disruptus P¹
 et euictis difficultatibus] *add. V¹ in spatio uacuo relicto* euictus
 P¹ 14 aperire v apperire P ostium ostium V hostium v
 pe^r (r *add. m. 2*) V 16 membra (*om. ibi*) P 17 susceperint
 Av agnoscetis (e *ex i corr. in A*) AP²V: agnoscitis P¹v 18 forma]
 firma A 19 in illa] illa P 20 dicerit A